Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение городского округа

Тольятти «Школа с углубленным изучением отдельных предметов № 93 имени ордена Ленина

и ордена Трудового Красного Знамени «Куйбышевгидростроя»

Выписка из ПРИКАЗА

    № 272 от «01» сентября 2021 г.

   О начале учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.5. Принять локальные акты с изменениями и дополнениями:

«Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и

промежуточной аттестации обучающихся МБУ «Школа №93»»,

«Положение об организации работы в  дистанционном режиме»,

«Положение о порядке предоставления платных образовательных услуг»,

«Положение об оказании платных образовательных услуг»,

«Положение о порядке тарификации и установлении педагогической нагрузки педагогов»,

«Положение об организации питания»;

«Положение о бракеражной комиссии».

Директор школы                                                          А.Г. Родионов